



DISTRIBUIDORA YVANA S.A.C

DOM. FISCAL: Prolongacion Parinacochas 1002

La Victoria - Lima - Lima

SUCURSAL: Calle Lambayeque N° 119
Mno. Melgar - Arequipa - Arequipa

VENDEDOR: VERONICA CORNEJO

Celular. 991 883 421

R.U.C. N° 20545916674

FACTURA ELECTRONICA: N° F001 - 0158802

FECHA: 27 / 07 / 2024 HORA: 15:21.48

FECHA DE VENCIMIENTO: 27/07/2024

FORMA DE PAGO: CONTADO - DEPOSITO EN

SEÑOR(ES):

CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

DIRECCIÓN:

CAL. ASOCIACION AUGUSTO CHAVEZ MZA. F

RUC: 20612222666

CANT. DESCRIPCIÓN

CODIGO P. UNITARIO VALOR VENTA

CODIGO	P. UNITARIO	VALOR VENTA	
CODIGO INSERTO PPR 1/2" X 90° H3 -			
INYECTOPLAST			
070640043	30.00	3.92	117.60
VALVULA ESFERICA P/TOTAL (14-400LBS) 3/4"- CIM			
120330042	10.00	38.49	384.90
UNION DOBLE PPR 3/4" H3 - INYECTOPLAST			
070610051	20.00	3.00	60.00
NIPL X 2" - H3			
070610039	40.00	1.10	44.00
NIPL 1/2" X 2" - H3			
070610011	15.00	0.59	8.85
TAPON MACHO PPR 1/2" H3 - INYECTOPLAST			
070640052	40.00	0.25	10.00
CODIGO PPR 3/4" X 90° H3 - INYECTOPLAST			
070640059	25.00	0.97	24.25
CODIGO 1/2" X 90° H3 - INYECTOPLAST			
070640049	25.00	0.49	12.25
TEE PPR 3/4" X 3/4" H3 - INYECTOPLAST			
070640060	15.00	1.31	19.65
TEE PPR 1/2" X 1/2" H3 CALID. SUPERI. -			
INYECTOPLAST			
070640058	15.00	0.97	14.55
UBO P/AGUA C-10 C/ROSCA 3/4" X 5MT - PAVCO			
70970275	6.00	24.30	145.80
UBO P/AGUA C-10 C/ROSCA 1/2" X 5MT - PAVCO			
70970271	6.00	17.97	107.82
EE PVC 2" X 2" SAL - INYECTOPLAST			
70970224	12.00	1.77	21.24
TAPON PVC 4" SAL - PAVCO			
70970224	8.00	8.88	71.04
TAPON PVC 2" SAL - PAVCO			
70970222	10.00	0.92	9.20
UNION PVC 4" SAL - PAVCO			
70970319	5.00	5.37	26.85
UNION PVC 2" SAL - PAVCO			
70970317	8.00	1.45	11.60
ANTA TEFLON 1/2" X 12 MTS - SCHUBERT/FIJI			
1090007	50.00	0.40	20.00
PLA UNION 1" - IPS			
0650021	2.00	1.87	3.74
PLA UNION 2" - IPS			
0650027	2.00	12.00	24.00
CIZA POLIPROP. 1/4" (1 KG) - F F			
0480050	2.00	16.50	33.00
CIZA POLIPROP. 5/8" (12.50 KG) - F F			
0480073	1.00	199.90	199.90

Total Ope. Gravadas	S/	1,161.22
Impuesto ICBPER	S/	
Total IGV 18%	S/	209.02
Total	S/	1,370.24
Donde	S/	-0.04
Total a Pagar	S/	1,370.20

UN MIL TRESCIENTOS SETENTA CON 24/100

ARPO
CONTRATISTA S.A.C.

Urb. Harter P.J. Harter 305 - Socabaya
Arequipa - Arequipa
Email: arpocontratistasac@gmail.com
Cel.: 975321501

R.U.C. 20611318929

GUIA DE REMISION - REMITENTE

001- N° 000059

Fecha de Emisión:			Fecha de Inicio del Traslado:		
27	07	2024	27	07	2024

DIRECCIÓN DE PARTIDA

Dirección: Calle Lambayague # 100

Distrito: ISQ Prov.: ISQ Dpto.: ISQ

DIRECCIÓN DE LLEGADA

Dirección: Jr. Hermanos Umberto
Mz 02 Lote 10 las Malvinas

Distrito: Cayma Prov.: AGR Dpto.: BAR

DESTINATARIO

Apellidos y Nombres o Razón Social: CONSORCIO
COMUNITARIO MALVINAS

RUC: 20612222666

Tipo y N° de Documento de Identidad:

UNIDAD DE TRANSPORTE / CONDUCTOR

Vehículo Marca y Placa N°:

Certificado de Inscripción N°:

Licencia de Conducir N°:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	PESO TOTAL
	CODO INSERTO PPR 1/2" X 90° H3 INYECTORPLAST	30		
	VALVULA REFRENDA P/TOTAL (14-400 LBS) 3/4" CIA	10		
	UNION DOBLE PPR 3/4" H3 INYECTORPLAST	20		
	WIPLE WIRON 3 DE 3/4" X 2	46		
	WIPLE WIRON 3 D 1/2" X 2	15		
	TAPON MACHO PPR 1/2" H3 INYECTORPLAST	40		
	CODO PPR 3/4" X 90° H3 INYECTORPLAST	25		
	CODO 1/2" X 90° H3 INYECTORPLAST	20		
	TEE PPR 3/4" X 3/4" H3 INYECTORPLAST	15		
	TEE PPR 1/2" X 1/2" H3 INYECTORPLAST	15		
	TUBO P/AGUA C-10 C/ROSCA 3/4" X 5MT PAVCO	06		
	TUBO P/AGUA C-10 C/ROSCA 1/2" X 5MT PAVCO	06		
	TEE PVC 2 X 2 SAL INYECTORPLAST	12		
	TAPON PVC 4" SAL PAVCO	03		
	TAPON PVC 2" SAL PAVCO	10		
	UNION PVC 4" SAL	05		
	UNION PVC 2" SAL	08		
	CINTA TEFLOON 1/2" X 12 MTS SHERIDAN/FBI	50		
	PEGAMENTO PVC RAN (2000L) 1/4 OSTEY	03		
	CUOLA UNION 1" IPS	02		
	CUOLA UNION 2" IPS	02		
	DATA PDL PROP 3/8 (12.50 Kg) F0	01		
	DATA PDL PROP 1/2 (11.25) F0 X 104 K.	01		

CONEDMA
CONSEJO EDUCATIVO MALVINAS
[Firma]
Waldo Quiroga Arispana
ALMACENERO

TRANSPORTISTA

Nombre:

RUC N°:

MOTIVO DE TRASLADO

1. Venta 2. Venta sujeta a confirmación del Comprador

3. Compra 4. Consignación 5. Devolución

6. Traslado entre establecimientos de la misma empresa

7. Traslado de bienes para transformación

8. Recibo de bienes transformados

9. Traslado por emisor itinerante de comprobantes de pago

10. Traslado zona primaria 11. Importación 12. Exportación

13. Otros (especificar):

TIPO Y NUMERO DE COMPROBANTE DE PAGO

ARPO CONTRATISTA S.A.C.

CONFORMIDAD DEL CLIENTE



912.44 PEN

26/07/2024 16:04

Núm. Cta. Cargo 0011-0220-0100170090 PEN

Núm. Cta. Abono 0011-0242-0100020692 PEN

DISTRIBUIDORA YVANA SOCIEDAD ANONIMA CERRA

Operación A Cuentas de Terceros

Importe Abonado 904.94 PEN

Comisión por Otra Plaza 7.50 PEN

Núm. Operación 699 0

Referencia REQ 56

Se tenía 600 soles de saldo